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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K63920402F

2. Data e Regjistrimit 15/03/2006
3. Emri i Subjektit XHEBEXHIU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Hysgjokaj HYSGJOKAJ Fshati Hysgjokaj, lagjja 
Xhebexhive, rruga Hasan Sharka, godine 1 kateshe me Nr. 
pasurie 110/35, zone kadastrale me Nr.1975. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim karbutrantesh me pakice me distributor brenda 

vendit. Tregtim me shumice dhe pakice materiale ndertimi, 
materiale elektrike, materiale plastike, hidraulike e 
hidrosanitare.Sherbime te tjera ne fushen e ushqimit social si 
Bar-Kafe, Restorante, hoteleri.Servis, sherbime te ndryshme 
mekanike. Tregtim te mallrave inerte.Tregtim me pakice gazi 
te lengshem me bombula per ngrohje dhe gatim.Kultivim , 
prodhim dhe tregtim i agrumeve.
Genci Xhebexhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2020                Deri: 17/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GenciXhebexhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHEBEXHIU  SHPK
E-Mail: sheashpk01@yahoo.it  
Telefon: 0694060865  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-012078-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/03
/2006

Numri i Vendimit:35215, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit: 15.03.2006 Emri i Subjektit: "XHEBEXHIU" Forma ligjore: sh.p.k 
Data e themelimit:13.02.2006 Selia: Tirane Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali:100 000 leke 
Objekti:Tregtim karbutrantesh me pakice me distributor brenda vendit. Tregtim me 
shumice dhe pakice materiale ndertimi, materiale elektrike, materiale plastike, hidraulike e 
hidrosanitare.Sherbime te tjera ne fushen e ushqimit social si Bar-Kafe, Restorante, 
hoteleri.Servis, sherbime te ndryshme mekanike. Tregtim te mallrave inerte.  Perfaqesuesi 
ligjor: Genci Xhebexhiu Ortaket:Genci Xhebexhiu 100 %

Lista e Dokumenteve:
R40-Nr-10-YC-ISH-17-12-20070004.pdf

28/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387197-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694060865")         

Lista e Dokumenteve:

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-492666-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-367836-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë 21.10.2015, ku është vendosur:  
Aktivizim Aktiviteti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7861CF-2B50-4FFA-8F6C-8CBF97F9C51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9744E2F-F019-469F-92A4-D49F23C53BE7
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-431712-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2015, ku eshte vendosur, 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise, te pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", i ndryshuar.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregtim karbutrantesh me pakice me distributor brenda vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice materiale ndertimi, materiale elektrike, materiale plastike, 
hidraulike e hidrosanitare.Sherbime te tjera ne fushen e ushqimit social si Bar-Kafe, 
Restorante, hoteleri.Servis, sherbime te ndryshme mekanike. Tregtim te mallrave inerte.")          
u be            ("Tregtim karbutrantesh me pakice me distributor brenda vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice materiale ndertimi, materiale elektrike, materiale 
plastike, hidraulike e hidrosanitare.Sherbime te tjera ne fushen e ushqimit social si 
Bar-Kafe, Restorante, hoteleri.Servis, sherbime te ndryshme mekanike. Tregtim te 
mallrave inerte.Tregtim me pakice gazi te lengshem me bombula per ngrohje dhe 
gatim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Hysgjokaj;         HYSGJOKAJ;         
Fshati Hysgjokaj, lagjja Xhebexhive, rruga Hasan Sharka, godine 1 kateshe me Nr. 
pasurie 110/35, zone kadastrale me Nr.1975.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Hysgjokaj;         HYSGJOKAJ;         
HYSGJOKAJ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Xhebexhiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Xhebexhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB9CE4D-2A5B-4798-AFF6-45AB01A534A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5C1600-39C6-49D3-91B8-90720D338BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAE566C-FF41-4538-A375-FB35F34BC47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E502CD-6883-4AB3-9D04-2CEE923094EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0B603D-B8B1-44FD-B0A5-58533287181C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D0A998-635F-48BE-AF79-8640A21817C0
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31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409521-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880591-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285505-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Bilanc Xhebexhiu Shpk 2018.pdf
Vendimi Xhebexhiu Shpk 2018.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557579-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Bilanc Xhebexhiu Shpk 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CABAC6-F326-4761-9F9B-324CF875AF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE91A027-93B4-4A14-80C9-604F7D756D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12CB61F-0337-49F6-8D2D-7FAE01249DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58517C77-9B4C-43ED-93D5-D0A6A1DB0300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E875E6E8-17E5-48B7-9A0F-F230E499EFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0536ECBB-02D9-4A07-A58B-0CF18C412B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5ABEDA-108E-4192-9540-78DF307F7942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7207B6AC-B996-47A0-A23B-7C75D5538CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFE86BD-2032-485B-A13D-9994831513E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E61AC0-0219-49EA-AE06-F98043139EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A84F3F-796C-4A67-AA2A-0D2E558FF52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056489EE-0D64-4CD2-9DC9-840FA8ACD653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056489EE-0D64-4CD2-9DC9-840FA8ACD653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A212798E-F50C-4392-960C-20165FCAC992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351CB256-DED6-43FE-B514-3DB0FEB26428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ABE12C-7901-4FB5-A5A7-F5CB21C9CF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ABE12C-7901-4FB5-A5A7-F5CB21C9CF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099E7F2E-D9F2-4E38-8A7E-218DC8B0E19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044D0165-659C-4CB9-A1CF-FBCC354A995E
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Vendimi Xhebexhiu 2019.pdf

22/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621714-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  18.11.2020 per riemerimin e 
administratorit Genci Xhebexhiu dhe ndryshim objekti.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sheashpk01@yahoo.it")         
Objekti ishte            ("Tregtim karbutrantesh me pakice me distributor brenda vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice materiale ndertimi, materiale elektrike, materiale plastike, 
hidraulike e hidrosanitare.Sherbime te tjera ne fushen e ushqimit social si Bar-Kafe, 
Restorante, hoteleri.Servis, sherbime te ndryshme mekanike. Tregtim te mallrave 
inerte.Tregtim me pakice gazi te lengshem me bombula per ngrohje dhe gatim")          u be            
("Tregtim karbutrantesh me pakice me distributor brenda vendit. Tregtim me 
shumice dhe pakice materiale ndertimi, materiale elektrike, materiale plastike, 
hidraulike e hidrosanitare.Sherbime te tjera ne fushen e ushqimit social si Bar-Kafe, 
Restorante, hoteleri.Servis, sherbime te ndryshme mekanike. Tregtim te mallrave 
inerte.Tregtim me pakice gazi te lengshem me bombula per ngrohje dhe 
gatim.Kultivim , prodhim dhe tregtim i agrumeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Xhebexhiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/02/2006")            u be              ("18/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Xhebexhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/11/2020")            u be              ("17/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751391-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Xhebexhiu Shpk 2020.pdf
Bilanc 2020  Xhebexhiu Shpk.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e performancës.xlsx

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960276-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A816E771-AF19-43C1-BD25-DB473F24662B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8FC5AD-5570-4426-B516-B89DAB61FDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F250832F-77DA-4F56-8E5E-6BE737C6B0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D0350D-BDF5-4327-8B86-B3DF84A0F57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FB7D96-8CDD-4CFB-BA51-253902B933CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F945D9-02CB-484D-B084-BDBFCCA2649C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110B19B2-80AB-453B-BB4F-2A4613F08722
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Bilanc Xhebexhiu Shpk 2021.pdf
_Ekstrakt i thjeshtë_historik20220726 (2).pdf
Vendimi Xhebexhiu Shpk 2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 29/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509EB216-D1DF-45B1-871E-C39DC67F7E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868B6915-6CB3-4BC8-B66A-3F4D300B980F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C629997-7878-4458-A0CD-D08C7E65EB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44D054A-8DEC-472A-85C0-1EA110242D9F

